PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE GUARULHOS S/A
PROGUARU

CONCURSO PÚBLICO 02/2012

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO CARGO DE ANALISTA DE SUPRIMENTOS

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU torna público a RETIFICAÇÃO DO GABARITO DO COD.

04 – ANALISTA DE SUPRIMENTOS, em decorrência de deferimento de recurso, nos termos do Edital 02/2012.

Os pontos da questão anulada foram atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

004 - Analista de Suprimentos
01 = (C)   02 = (D)   03 = (B)   04 = (B)   05 = (A)

06 = (C)   07 = (B)   08 = (D)   09 = (C)   10 = (B)

11 = (A)   12 = (A)   13 = (D)   14 = (C)   15 = (B)

16 = (D)   17 = (A)   18 = (B)   19 = (D)   20 = (A)

21 = (C)   22 = (D)   23 = (B)   24 = (C)   25 = (B)

26 = (A)   27 = (B)   28 = (D)   29 = (B)   30 = (C)

31 = (X)   32 = (A)   33 = (B)   34 = (C)   35 = (A)

36 = (D)   37 = (B)   38 = (A)   39 = (C)   40 = (C)

41 = (D)   42 = (B)   43 = (C)   44 = (A)   45 = (C)

46 = (D)   47 = (A)   48 = (C)   49 = (B)   50 = (D)

Ratificam-se as demais informações.

Guarulhos, 25 de maio de 2012

Eduardo Soares Lucena
Presidente - Comissão Organizadora